（登録 ID 68241 ）

                                            令和３年７月８日

  報道機関各位

                                   青森県健康福祉部医療薬務課長

                          （公印省略）

「ダメ。ゼッタイ。」国連支援募金（薬物乱用防止活動関係）

の受領式の開催について

  標記受領式について、下記のとおり行いますので、取材方よろしくお願いします。

 なお、当日はマスクの着用をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年７月１３日(火)  １０時３０分～１０時４５分

２ 場 所 健康福祉部長室（県庁北棟６階）

３ 贈呈者

  薬業三団体 一般社団法人青森県薬剤師会       会 長 木村 隆次

          一般社団法人青森県医薬品登録販売者協会  会 長 佐々木 進

        一般社団法人青森県医薬品配置協会     会 長 牧野 誠智

４ 受領者 健康福祉部長

報 道 機 関 用 提 供 資 料

担当課・担当者
医療薬務課薬務指導グループ

ＧＭ 保木総括主幹 担当 小谷技師

電 話 番 号
(内線)        ６２５６

(直通)    ７３４－９２８９

報 道 監 健康福祉部 古川次長（内線 ６２０２）